Протокол № 2  от 15.05.2013г.
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА ПРИ  ЛИПЕЦКОМ  УПРАВЛЕНИИ  ФАС РОССИИ
Председательствовал:
Сешенов А.А.
Присутствовали:
Сопредседатель ОКС

Гулевская. Н.А.,

Члены ОКС:  Гольцов А. В., Загорулько М.Г. Игнатов П.И.,  Кремнев А. Н.,  Гордеев А.А. Л.А. Черкашина
Повестка дня:

Повестка заседания:

1. Практика работы Липецкого  УФАС России по контролю за соблюдением законодательства о закупках государственными и муниципальными заказчиками
2. Обсуждение проекта доклада «О состоянии конкуренции в Российской Федерации»
1. Слушали:  Информацию о работе управления по контролю за соблюдением законодательства о закупках государственными и муниципальными заказчиками - Докладчик – Козлов Ю.Т. –начальник отдела контроля размещения госзаказа и антимонопольного контроля органов власти
В обсуждении приняли участие:   Загорулько М.Г. Кремнев А. Н.,  Гордеев А.А. Гулевская. Н.А., Игнатов П.И.

Решили:
1. Принять информацию к сведенью.

2. Слушали:  информацию по докладу  «О состоянии конкуренции в Российской Федерации»  докладчик Черкашина Л.А.

В обсуждении приняли участие: Гольцов А. В., Загорулько М.Г.., Кремнев А. Н.,  Гордеев А.А., Игнатов П.И.

Решили:

1. Одобрить проект доклада

Сопредседатель
Общественно-консультативного совета
                                                                                               СешеновА.А.

Ответственный секретарь
Общественно-консультативного совета
                                                                                             Черкашина Л.А.